Д О Г О В О Р № ______
на услуги по нанесению композиционного покрытия на металлические зубные протезы.

г. Иркутск                                                                                                    «____» ____________ 2016 г.
_____________________, именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в лице ________, действующего на основании __________и  областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская стоматологическая поликлиника № 1», именуемое в дальнейшем “Заказчик”, в лице главного врача Сидоровой Г.А., действующей на основании Устава , заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  Количество и качество, сроки, порядок приемки продукции.
1.1. Заказчик обязуется обеспечить Исполнителя основами металлических зубных протезов, именуемых в дальнейшем МЗП, а Исполнитель принимает на себя обязанность проведения технологических операций, связанных с получением защитно-декоративного покрытия на МЗП.

1.2. Основы зубных протезов и МЗП с защитно-декоративным покрытием должны соответствовать техническим условиям ТУ-27-31-470-08-86 “Протезы зубные металлические с защитно-декоративным покрытием”, утвержденным Комитетом по новой медицинской технике МЗ СССР (протокол №5 от 28.02.82 г.).

1.3. Заказчик обязуется обеспечить Исполнителя основами МЗП в количестве ______ условных единиц (коронка, зуб, фасетка) за весь период действия настоящего договора. Поставка МЗП Исполнителю производится партиями, согласно плана-графика приемки и выдачи МЗП, являющегося неотъемлемой частью договора.

1.4. МЗП находятся в работе у Исполнителя не более 4 рабочих дней.

1.5. Движение продукции между договаривающимися сторонами обеспечивает Заказчик.

1.6. Комплектность продукции должна соответствовать сопроводительному документу.

1.7. При деформации паяных конструкций протезов после нанесения защитно-декоративного слоя переделка осуществляется за счет Исполнителя.

2.  Расчеты за оказанные услуги.
2.1. Расчеты за оказание Исполнителем услуг Заказчику производятся после подписания акта выполненных работ обеими сторонами в течение 30 (тридцати) календарных дней.. Цена одной условной единицы составляет _____(___) рублей.
2.2.  Сумма настоящего договора составляет _______ (____) рублей ___ копеек.
                                                         3. Ответственность сторон.
3.1.   За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и условиями настоящего Договора.
4. Тара и упаковка продукции.
4.1. Исполнитель принимает основы зубных протезов от Заказчика в упаковке, соответствующей ТУ 27-31-470-08-86. Допускается упаковка в полиэтиленовые пакеты
5. Другие условия.
5.1. Все вопросы, возникающие в процессе работы, не оговоренные данным договором, рассматриваются в рабочем порядке. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, либо в связи с ним, подлежат разрешению в Арбитражном суде Иркутской области.

5.2. К договору прилагаются критерии оценки подготовки зубных протезов к напылению, являющиеся неотъемлемой частью договора.

5.3. Срок оказания услуг  с 01.01.2016 г. по  30.06.2016 г. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 30.06.2016 г., а в части расчётов до выполнения обеими сторонами своих обязательств.

6. Адреса сторон и реквизиты сторон:
                             «ИСПОЛНИТЕЛЬ» -
                              «ЗАКАЗЧИК» -
	664050, г. Иркутск, Проспект Маршала Жукова, 70 Б.

телефон: 35-95-86, 35-84-37

ИНН 3811031982

КПП 381101001

БИК 042520001

ОГРН  1023801540784
Минфин Иркутской области (ОГАУЗ «ИСП № 1» Л/сч 80303050224)

Р/сч 40601810500003000002

Банк Отделение Иркутск г.Иркутск

7. ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик:

ОГАУЗ «ИСП № 1»
Главный врач

/Г.А.Сидорова/

        М.П.
	Исполнитель:

/ /

        М.П.

1